

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (024) **KEMENTERIAN KESEHATAN**
UNIT ORG : (12) **BADAN PENGEMBANGAN DAN PEMBERDAYAAN SDM KESEHATAN**
UNIT KERJA : (632284) **POLITEKNIK KESEHATAN KUPANG**
ALOKASI : Rp. 71.682.449.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.039-K U P A N G)	1,00 THN	2.421.936.000	2.421.936.000	RM
				269.156.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	230.706.000	230.706.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.225.500	19.225.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	19.225.500	19.225.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.039-K U P A N G)			4.174.514.000	RM
	- Tunjangan Sertifikasi Dosen	1,00 THN	4.174.514.000	4.174.514.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.039-K U P A N G)			368.640.000	RM
	- Lembur Gol IV [10 PEG x 12 BLN x 12 HR x 2 JAM]	2.880,00 OJ	20.000	57.600.000	
	- Lembur Gol III [21 PEG x 12 BLN x 12 HR x 2 JAM]	6.048,00 OJ	17.000	102.816.000	
	- Lembur Gol II [12 ORG x 12 BLN x 12 HR x 2 JAM]	3.456,00 OJ	13.000	44.928.000	
	- Uang makan lembur [42 ORG x 12 BLN x 12 HR]	6.048,00 OK	27.000	163.296.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.039-K U P A N G)			7.910.592.000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1,00 THN	7.910.592.000	7.910.592.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			7.353.091.000	P
<i>A</i>	<i>Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>7.353.091.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-K U P A N G)			2.067.103.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Nusa Tenggara Timur)	200,00 OT	1.520.000	304.000.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA TIMUR [40 ORG x 5 KL x 12 BLN]	2.400,00 OK	41.000	98.400.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA TIMUR [40 ORG x 5 KL x 12 BLN]	2.400,00 OK	17.000	40.800.000	SBM
	- Jamuan makan tamu [10 ORG x 6 KL x 12 BLN]	720,00 OK	41.000	29.520.000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Nusa Tenggara Timur) [273 ORG x 1 STEL]	273,00 STEL	550.000	150.150.000	
	- Layanan internet	1,00 THN	1.444.233.000	1.444.233.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.039-K U P A N G)			24.554.000	RM
	- Pengiriman surat dinas/pos	1,00 THN	24.554.000	24.554.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.039-K U P A N G)			318.540.000	RM
	> PENGELOLA KEUANGAN			195.360.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.840.000	46.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	3.720.000	44.640.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG]	12,00 OB	1.780.000	21.360.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.550.000	18.600.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	1.150.000	41.400.000	SBM